
 
 Brzeg Dolny, dn. 23.08.2024 r. 

 
Znak sprawy: ZP.271.10.2024 

Do wszystkich zainteresowanych 
 

Wyjaśnienia 
 treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 
Dot. postępowania pn. Budowa obiektu sportowego – hali sportowej z zapleczem sanitarno-socjalnym i 
łącznikiem z towarzyszącą infrastrukturą przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 3 w Brzegu Dolnym 
 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej: „pzp”), 
Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęło pytanie o wyjaśnienie treści SWZ, na które udziela 
poniższej odpowiedzi: 
 
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający uzna warunek w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej za spełniony jeżeli 
Wykonawca wykaże się wybudowaniem budynku Świetlicy zakładowej z częścią socjalną dla Inwestora 
prywatnego o parametrach: 
powierzchnia zabudowy: 1099,82 m2 
powierzchnia użytkowa: 1226,81 m2 
kubatura: 8993,38 m3 
powierzchnia dróg: 2800 m2 
Budynek w konstrukcji żelbetowej prefabrykowanej obudowanej płytą warstwową wyposażony w instalacje 
wewnętrzne: wodno-kanalizacyjną, wentylacyjną, elektryczną i oświetleniową oraz zewnętrzne sieci 
instalacyjne dla którego uzyskano pozwolenie na użytkowanie. 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykazana robota spełni łącznie wszystkie wymogi określone w 
Rozdziale 4 ust. 2 pkt 4 lit a SWZ. Jednocześnie Zamawiający wskazuje na odesłanie w treści warunku do 

definicji budynku użyteczności publicznej wynikającej z §3 pkt 6 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 
12 kwietnia 2002 r.  w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie. 
Zamawiający informuje, że na obecnym etapie nie dokonuje oceny spełniania warunku (nie bada referencji), 
nastąpi to dopiero po otwarciu ofert. 
 
Pytanie 2: 
Zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego u udostępnienie specyfikacji dotyczącej dźwigu 
osobowego. 
Odpowiedź 2: 
Specyfikacja techniczna dźwigu udostępniona została w folderze SPECYFIKACJE TECHNICZNE, w podfolderze 
STWiORB_KB jako plik pod nazwą SSR-07_zał. 
 
Powyższe wyjaśnienia należy traktować jako nieodłączny element Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
 

 
(-) Ireneusz Fura 
       Burmistrz 


